Ji£, &cum omni meo jure Ducali, cum omni Dominio, cum omni libertate, cum omni
Judicio, utilirate Sc Jru£iufuper terram (f interra cujusctm^ Minere, cum exa(^l:ionibus,

cenfibus ac omnibus pertinentiis (ccundum quod in metis & in greniciis fuis ab aiitiquo

fueruiir, & (unr diftincte AbbariLubenfi, & convenrui fuo rrado, confero& refigno. Irem

tranfirus Oderecirca Ko(e Kole cum naulo fuo & via publica, qux ducit in Chomezan,
& ulrerius in Novi forum. Irem Bogunow, Dobrogoftenrorff, item Godekendorff, Mer-
tinsdorff, Wilkfin, & Brefina, cum omnibus fuis ^ircuirionibus & arrinenriis (ecunduni

quod in meris &greniciisfuis limirate funt &diftinde, cum agris, culcis &incult!S, pra-

tis, paicuis, paludibus, (ylvis, mericislignis, rubetis, mellificiis, aquis, aquxdudibus riva-

lis, molendinis, cum cenfibus & proventibus cum omni Jure meo Ducalt^ cum omni Do-
niinio.cum omni libertate, cum omni utilitate, cum omni Judtcto manus (f capitis Ab-
bati & conventui Lubenfi rrado, confero, &refigno, irauramodo nullusjudicumvelfu-

periorum meorum vel pofterorum meorum nihil Juris feu Judicii, nec mandati habe-

buntnec habere debentin omnibus villis, hereditatibp, pofreffionibus,bonisprediis,que

nunc habcnt, vcl in futurum a meis fuccefToribus feu aliis Chrtftt fidclibus haberc pote-

runt. Scd omaia Jura Judicia, cx quibufcunq; caufis vulnerum & mortis, ad Abbarem
& Judices monafterii pacifice perpetue debent pertinere Judicibus meis & omnium

(QJ a pofte-

896 C0DICIS SILESI^

pofterorum meorum irrequifitis. Nihil mihi, nec omnibus pofteris meis
,
quicquam

Juris, Judicii, Dominii, feu precepti, penitus relervandoiu didorum monachorum pre-

diis atq; bonis. Et hec omnia Sc fingula ruccefToribp meis integra & illibata femper in

omne feculum fovenda & confervanda fuper eorum animas recommendo. Verum ne

quis in polkrum hec infringere aufu temerario prelumat, Sc {ne quis res vel poflfefliones

prefati monafferii quolibet modo vi vel fraude diminuat, Sigilli mei ea communivi im-

Teftes: preffione &!. appenfione ad prefentem paginam adhibitis idoneis teftibus quoruni nomina
*'^".""*^. fiint hacc: Boleslaus (f "jaroslaus duces ^fitii mei^ (f Mieslaui Dux de Ratibory (f Conradp

ac fraterejus^ Dux de Glogoiv, Zvineslaus Janus, obeslaus dapifer & Jeronymus Cancellarita

j.officiaies. meus^ qui prefentia habuit inCommilTo, Johannes & Theodoricus Capellanei mei, Ste-

1^*8Tn^af"b
"

P^'''""^ ^^^^^''^""^ deLegenitz, Fredericus Cafiellanus deSagan&alii quam pluresnobi-

Michaeiis. lcs Viri clcrici & Laici. Adl^a funt hxc publice & data inLegcniz. Annoab in carnatio-